
číslo: 0201900443/5 výtisk Č. 1
J ~ ~níčíslo: o202400060

[4 4 ~vid~e odboru: OMM/Ša

‚k.~, .q
‚ ‘~j~ „~ Dodatek č. 5 ke smlouvě o pachtu

‚-.

uzavřený podle ~ 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

STATUTÁRNÍ MESTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 430043/2700
(dále jen „propachtovatel“)

a

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
sídlo: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ 43001
adresa pro doručování: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ 43001
lČ: 47308095
DIČ: CZ 473 08 095
zastupuje:
telefonní kontakt:
email:

bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466
(dále jen „pachtýř“)

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o pachtu č. o201900443 ze dne 30. 12. 2019, mezi shora
uvedenými smluvními stranami (dále jen „smlouva“), je změna předmětu a výše pachtovného
za movitý majetek z důvodu vyřazení majetku a převodu majetku a změna poskytování vodného a
stočného, kdy toto nově pro pachtýře zajišťuje propachtovatel a způsob úhrady skutečné spotřeby
vodného a stočného.

II. Změny smlouvy

1. Čl. I. Prohlášení smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

Propachtovatel je vlastníkem nemovité věci:

- pozemek parcelní číslo 300/1 o výměře 2.710 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na
něm zřízená stavba - budova s Čp. 552 (Městské divadlo)

- pozemek parcelní číslo 300/3 o výměře 669 rn2, ostatní komunikace,



Agendové číslo: 0201900443/5 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

- pozemek parcelní číslo 300/4 o výměře 2 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 300/5 o výměře 17 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 300/6 o výměře 32 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 300/7 o výměře 5 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 300/8 o výměře 34 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 299/7 o výměře 260 rn2, zeleň,

- plakátovací plocha na pozemku parcelní číslo 265/6 o výměře 305 m2, ostatní komunikace,

zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 1 pro katastrální území Chomutov I u Katastrálního úřadu
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

Propachtovatel je vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze č. 1 pod účty č. 022 (dlouhodobý
hmotný majetek), Č. 028 (drobný dlouhodobý hmotný majetek), č. 032 (umělecké předměty), č. 902
(operativní evidence) a pod položkou „Ostatní operativa“s celkovou hodnotou (v pořizovacích cenách)
ve výši 7.578.743,90 Kč (slovy: sedm milionů šest set jedna tisíc osm set osmdesát sedm korun českých
devadesát jedna haléřů).

2. Příloha Č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

3. V Čl. V Pachtovné smlouvy se ruší odst. 1, 3 a nahrazují se novými, které zní:

1. Pachtovné za nemovité věcise stanoví dohodou a činíl2.600 Kč ročně + DPH.

Pachtovné za plakátovací plochu se stanoví dohodou a činí 1.200 Kč ročně + DPH.

Pachtovné za movité věci se stanoví dohodou a činí 75.798 Kč ročně + DPH.

3. Pachtovné je splatné takto:
- za nemovité věci ročně ve výši 12.600 Kč + DPH, vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku, na
základě propachtovatelem vystaveného daňového dokladu, bezhotovostním převodem na účet
propachtovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem 9450000160

- za plakátovací plochu ročně ve výši 1.200 Kč + DPH, vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku,
na základě propachtovatelem vystaveného daňového dokladu — splátkového kalendáře dle ~ 31
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, bezhotovostním převodem na účet
propachtovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabílním symbolem 9490000067

- za movité věci ročně ve výši 75.798 Kč + DPH, vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku, na
základě propachtovatelem vystaveného daňového dokladu, bezhotovostním převodem na účet
propachtovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem 9430000046

2



výtisk č. 1Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru:

0201900443/5
o202400060
OMM/Ša

4. V Či. V. Ostatní ujednání smlouvy odst. 6 se ruší a nahrazuje novým, který zní:

6. Pachtýř se zavazuje platit propachtovateli pravidelné měsíční zálohy na služby za dodávku vodného
a stočného formou měsíční zálohy ve výši platného plánu záloh dodavatele, který bude předložen vždy
Po změně výše zálohy, a to bezhotovostním převodem na účet půjčitele č. 430043/2 700 vedený u
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Termín splatnosti záloh bude jednotný s termínem
uvedeným na plánu záloh. Propachtovatel je povinen vystavit daňový doklad za přijatou platbu. DUZP
je datum připsání úhrady na bankovní účet. Vyúčtování vodného, stočného bude prováděno přímo
propachtovatelem na základě vyúčtování Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. Teplice. Pachtýř se
zavazuje náklady na odběr vodného a stočného hradit včas a ve lhůtách splatnosti uvedených
v dokladech k vyúčtování.

Ostatní služby, zejména dodávku tepla, elektrické energii, telefony, internet, odvoz odpadu a likvidaci
odpadu, úklid, potřebné revize a další nespecifikované činnosti související s provozem pach tu si je
pachtýřpovinen zajistit vlastním jménem na vlastnínáklady a uzavřít za tímto účelem příslušné smlouvy
s dodavateli těchto služeb.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Propachtovatel na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré
podmínky, jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při pachtu v nemovitého
majetku. O uzavření dodatku ve věci změny hodnoty předmětu pachtu, výši pachtovného rozhodla
Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 064/24 ze dne 29. 1. 2024 a o změně poskytování
a způsobu hrazení vodného a stočného rozhodla Ing. Jitka Řeháková, vedoucí odboru majetku
města, na základě pověření usnesení RM Č. 529/20 ze dne 23. 6. 2020 a usnesení RM č. 336/17:6 ze
dne 5. 6. 2017.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

4. Smluvní vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tento dodatek je zpracován ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží propachtovatel a 1 pachtýř.

V Chomutově dne:

STATUTÁ
JUDr.

25. ~4. 2O2~

A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

V Chomutově dne: /~ ~ ~2~9



Agendové číslo: 0201900443/5 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

Příloha č. 1 — usnesení RM

Usnesení RaMěst Č. 064/24 z 29. 1. 2024
Rada statutárního města Chomutova
schvaluje
uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o pachtu ag. Č. o201900443 ze dne 30. 12. 2019, na budovu Čp. 552
ul. Boženy Němcové, Chomutov (městské divadlo, kulisárna, plakátovací plocha), včetně přilehlých
pozemků a movitých věcí nacházejících se v budovách, jehož předmětem je aktualizace soupisu
movitého majetku dle přílohy č. 1 důvodové zprávy a dále změna výše pachtovného za tento movitý
majetek na 75.798 Kč/rok + DPH, od 1. 1. 2024, pro KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy
Němcové 552/32, Chomutov, lČ 47308095.

Usnesení RaMěst Č. 336/17:6 z 5. 6. 2017
Rada statutárního města Chomutova
revokuje
usnesení Rady č. 089/15/1 z 16.3.2015 o svěření pravomoci vedoucímu odboru rozvoje, investic a
majetku města pravomoc rozhodovat o způsobu úhrady služeb a o stanovení výše záloh či paušální
Částky nákladů na služby spojené s užíváním nemovitostí a prostor sloužících k podnikání poskytované
nájemcům a
svěřuje
vedoucímu odboru majetku města pravomoc rozhodovat o rozsahu poskytování služeb spojených s
užíváním nemovitostí a s užíváním prostor sloužících k podnikání, dále o způsobu úhrady těchto služeb
a o stanovení výše záloh či paušální částky nákladů na tyto služby poskytované nájemcům, a to i V

případě již uzavřených nájemních smluv.

4



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru:

o201900443/5
o202400060
OMM/Ša

výtisk č. 1

S

PIAN ZALOH 20?4

Propachtovatel:
STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
1Č00261891, DIČ CZ00261891

Pachtýř:
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PsČ 43001
lČ 473 08 095, DIČ

Předmět zdanitelného plnění: služby—vodné a stočné
Smlouva o výpůjčce - Čp. 552 Boženy Němcové, Chomutov

Městské divadlo, kulisáran
Datum splatnosti Základ DPH DPH 12 % Částka celkem služba
15. 3. 2024 20.49 1,07 2.458,93 22.950,00 voda, stočné, SRV
15. 3. 2024 20.491,07 2.458,93 22.950,00 voda, stočné, SRV
15. 4. 2024 20.491,07 2.458,93 22.950,00 voda, stočné, SRV
15. 5. 2024 20.491,07 2.458,93 22.950,00 voda, stočné, SRV
15. 6. 2024 20.491,07 2.458,93 22.950,00 voda, stočné, SRV
15. 7. 2024 20.491,07 2.458,93 22.950,00 voda, stočné, SRV
15. 8. 2024 20.491,07 2.458,93 22.950,00 voda, stočné, SRV
15. 9. 2024 20.491,07 2.458,93 22.950,00 voda, stočné, SRV
15. 10. 2024 20.491,07 2.458,93 22.950,00 voda, stočné, SRV
15. 11. 2024 20.491,07 2.458,93 22.950,00 voda, stočné, SRV
15. 12. 2024 20.491,07 2.458,93 22.950,00 voda, stočné, SRV
15. 1. 2025 20.491,07 2.458,93 22.950,00 voda, stočné, SRV

5



Agendové číslo: 0201900443/5 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

Č.p. 552 Boženy Němcové (městské divadlo)

Rekapitulace
účet název účtu stav k 18.12.2023
021 budovy a stavby 43 491 399,00
022 dlouhodobý hmotný majetek 3 724 492,00
028 drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 771 827,00
032 umělecké předměty 17 000,00
902 operativní evidence 25 478,00

/ ostatní operativa 1 039 946,91
J státní majetek 1 010,00

Celkem majetek divadlo 51 071 152,91

Dlouhodobý hmotný majetek - nad 40 000,- Kč účet 022
Inventární číslo
OE název ks cena/l ks celkem
000039591028 lustr President 25 R 1 51 048,00 51 048,00
000039591031 vybavení šaten pro herce 1 43 732,00 43 732,00
000039791032 bar + deska, sloupy, police (2.patro) 1 127 300,00 127 300,00
000039791033 barová skříňka s policemi 1 73 700,00 73 700,00
000039791034 zrcadlová vitrína s policemi 1 49 200,00 49 200,00
000039791035 skříň + výdej, okénko + 2 zrcadla 1 63 435,00 63 435,00
000039791036 lustr - 643/11/42 1 99 109,00 99 109,00
000039791037 lustr - 643/09/21 1 50 160,00 50 160,00
000039791038 velká stěna vč. zrcadla 1 132 328,00 132 328,00
000039791039 zrcadlová stěna s regálem 1 56 049,00 56 049,00
000039791040 květinový stolek se sklem 1 50 813,00 50 8 13,00
000039791041 květinový stolek se sklem + mřížka 1 50 813,00 50 813,00
000039791045 sestava bar. pultů vč. přísluš. 2 ks soubor 431 541,00 431 541,00
000039791046 uzamykatelný regál s obkladem soklu 1 57 005,00 57 005,00
000039791047 uzamykatelný regál s obkladem soklu 1 57 005,00 57 005,00
000039791048 uzamykatelný regál s obkladem soklu 1 57 005,00 57 005,00
000039791049 pokladní box 1 42 939,00 42 939,00
000392572002 Alex - 2/2,5kw - sledovací reflektor 2500W Juliat 1 108 746,00 108 746,00
000392572003 AT Color 575 vč.lampy - otočná hlava Spot 575 1 78 558,00 78 558,00

000392572004 AT Color 575 vč.lampy - otočná hlava Spot 575 1 78 558,00 78 558,00

000392572005 AT Color 575 vč.lampy - otočná hlava Spot 575 1 78 558,00 78 558,00

000392572006 AT Color 575 vč.lampy - otočná hlava Spot 575 1 78 558,00 78 558,00
000392572007 AT Color 575 vč.lampy - otočná hlava Spot 575 1 80 516,00 80 516,00
000392572008 AT Color 575 vč.lampy - otočná hlava Spot 575 1 80 516,00 80 516,00

000392572009 AT Color 575 vč.lampy - otočná hlava Spot 575 1 80 516,00 80 516,00

000392572010 AT Color 575 vč.lampy - otočná hlava Spot 575 1 80 516,00 80 516,00
000392572011 AT Color 575 vč.lampy - otočná hlava Spot 575 1 80 516,00 80 516,00

000392572012 AT Color 575 vč.lampy - otočná hlava Spot 575 1 80 516,00 80 516,00
000392572013 GL2400-32 Mixážní pult střední + ochranný přepravní

obal 1 1 77 094,00 77 094,00
000392572014 ILA WL2082-i černý Reprobox typu Line Array 1 42 228,00 42 228,00

6



Agend ove cislo 0201900443/5 Vytisk c 1
Evidenčni čislo o202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

000392572015 ILA WL2082-i černý Reprobox typu Line Array 1 42 228,00 42 228,00
000392572016 LA WL2082-i černý Reprobox typu Line Array 1 42 228,00 42 228,00
000392572017 ILA WL2082-i černý Reprobox typu Line Array 1 42 228,00 42 228,00
000392572018 ILA WL2082-i černý Reprobox typu Line Array 1 42 228,00 42 228,00
000392572019 ILA WL2082-i černý Reprobox typu Line Array 1 42 228,00 42 228,00
000392572020 ILA WL2082-i černý Reprobox typu Line Array 1 42 228,00 42 228,00
000392572021 ILA WL2082-i černý Reprobox typu Line Array 1 42 228,00 42 228,00
000392572022 ILA WL-sw černý závěsný basový box pro Line Array 1 51 574,00 51 574,00
000392572023 ILA WL-sw černý závěsný basový box pro Line Array 1 51 574,00 51 574,00
000392572026 elektr. sklopná pánev 60 It BR7-8E1 1 144 824,00 144 824,00
000392572028

elektr. opékací deska, podestavba, zákryt el. propojení 1 53 590,00 53 590,00
000392572029

elektr. opékací deska, podestavba, zákryt el. propojení 1 53 590,00 53 590,00
000392572030

elektr. fritéza dvoukoš. 2x12l s podestavbou F7-8E12 1 113 681,00 113 681,00
000392572031 plyn. sporák-2 hořáky, podestavba, plyn. propejní 1 43 151,00 43 151,00
000392572032 odsavač par - nástěnný, rovný, výustek u odsávače 1 55 911,00 55 911,00
000392572033 odsavač par - nástěnný ‚rovný, výustek u odsávače 1 55 911,00 55 911,00
000392572036 výdej.stůl s ohřevem GN3/1, přívod vody, 1 odpad,

děl. lišty - 2 1 46 426,00 46 426,00
000392572037 výdej.stůl s ohřevem GN3/1, přívod vody, 1 odpad,

děl. lišty - 2 1 46 426,00 46 426,00
000392572038 robot univerz. lOl - bez mlýnku na maso a krouhače

zel. 1 46 930,00 46 930,00
000392572039

myčka na nádobí jednoplášťová, průchozí LC900 (SV) 1 146 730,00 146 730,00

Celekm účet 022 3 724 492,00

Budova a stavby účet 021
Inventární číslo
OE název ks cena/l ks celkem
000000000552 Budova č.p. 552 ul. Boženy Němcové - Městské

Divadlo 1 ########## 38 232 512,00
000000552001 venkovní plocha - zámková dlažba 1 1 776 856,00 1 776 856,00
000000552002 kanalizační přípojka splašková 1 1 305 916,00 1 305 916,00
000000552003 parkoviště - zpevněná plocha±odvodnění 1 2 176 115,00 2 176 115,00
Celkem ostatní stavby 43 491 399,00

7



Agendové číslo: o201900443/5
Evidenční číslo: o202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

Výtisk č. 1

Drobný dlouhodobý hmotný majetek účet 028

Inventární číslo
OE název ks cena/l ks celkem
000039791008 křídlo Foerster 1 30 000,00 30 000,00
000039591013 lustr 1 29 160,00 29 160,00
000039591014 lustr 1 29 160,00 29 160,00
000039591015 lustr 1 29 160,00 29 160,00
000039591016 lustr 1 29 160,00 29 160,00
000039591017 lustr 1 29 160,00 29 160,00
000003910271 lustr President 15 R 1 33 882,00 33 882,00
000003910272 lustr President 15 R 1 33 883,00 33 883,00
000003910290 lustr President 15 R 1 30 552,00 30 552,00
000003910301 lustr President 15 R 1 15 264,00 15 264,00
000009103002 lustr President 15 R 1 15 264,00 15 264,00
000003910303 lustr President 15 R 1 15 265,00 15 265,00
000003910307 lustrosmiramenný 1 27000,00 27000,00
000003910308 lustr menší 1 18 000,00 18 000,00
000003910309 lustr menší 1 18 000,00 18 000,00
000003910310 stojací lampa 1 10 000,00 10 000,00
000003910311 stojací lampa 1 10 000,00 10 000,00
000000037045 kancelářský trezor 1 27 584,00 27 584,00
000003910395 odkládací pult - kamenná deska 1 15 827,00 15 827,00
000003910396 odkládací pult - kamenná deska 1 15 827,00 15 827,00
000003910397 skříň na hydrant 1 10 353,00 10 353,00
000003910405 závěsná skříň barová 1 21 539,00 21 539,00
000003910368 příbor. odkl. stolek bez skla - 2 zásuvky 1 22 610,00 22 610,00
000003910370 příborník - stůl leptané sklo, mřížka, 2 zás. 1 39 746,00 39 746,00
000003910371 příborník - stůl leptané sklo, mřížka, 2 zás. 1 39 746,00 39 746,00
000003910377 televizní stolek rohový 1 27 965,00 27 965,00
000003910379 křeslo čal. oranž. - lavice 126x56 1 18 802,00 18 802,00
000003910380 křeslo čal. oranž. - lavice 126x56 1 18 802,00 18 802,00
000003910381 křeslo čal. oranž. - lavice 126x56 1 18 802,00 18 802,00
000003910382 křeslo čal. oranž. - lavice 126x56 1 18 802,00 18 802,00
000003910383 křeslo čal. oranž. - lavice 126x56 1 18 802,00 18 802,00
000003910384 křeslo čal. oranž. - lavice 126x56 1 18 802,00 18 802,00
000003910385 křeslo čal. oranž. - lavice 126x56 1 18 802,00 18 802,00
000039257273 DEQ6OL 2 - kanálový Master EQ 2x30 pásem 1 30 616,00 30 616,00
000039257274 GE 2 - kanálový Grafický EQ 2x30 pásem 1 25 177,00 25 177,00
000039257275 GE 2 - kanálový Grafický EQ 2x30 pásem 1 25 177,00 25 177,00
000039257276 G4 4 - kanálový nebo 2x 2-kanálový 1

gate/decker/expander 27 819,00 27 819,00
000039257277 C4 4 - kanálový nebo 2x 2-kanálový dynamický 1

kontroler 27 819,00 27 819,00
000039257279 M One XL Efektový procesor pro zpěv a nástrojové 1

cesty 13 215,00 13 215,00
000039257281

CMX 3000 Dvojitý profesionální CD přehrávač s efekty 1 29 605,00 29 605,00

8



Agendove čislo 0201900443/5 Vytisk c 1
Evidenčni čislo o202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

000039257282 EW 152 G2 Sada bezdrátového mikrofonu, 1
přijímač+kapesní vysílač + hlavový mikrofon 14 501,00 14 501,00

000039257283 EW 152 G2 Sada bezdrátového mikrofonu, 1
přijímač±kapesní vysílač + hlavový mikrofon 14 501,00 14 501,00

000039257294 PGDMK6-XLR Sada pro snímání bicích nástrojů 1 11 652,00 11 652,00
000039257295 ILA FB2082-i černý, závěsná mechanika pro basový 1

box 21 089,00 21 089,00
000039257296 ILA F82082-i černý, závěsná mechanika pro basový 1

box 21 089,00 21 089,00
000039257297 MT 121M/HPL lak Kompaktní 2 - pásmový full range 1

box 1x12 12 646,00 12 646,00
000039257298 MT 121M/HPL lak Kompaktní 2 - pásmový full range 1

box 1x12 12 646,00 12 646,00
000039257299 MT 121M/HPL lak Kompaktní 2 - pásmový full range 1

box 1x12 12 646,00 12 646,00
000039257300 MT 121M/HPL lak Kompaktní 2- pásmový full range 1

box 1x12 12 646,00 12 646,00
000039257302

ISA 450 zesilovač, 2x260W/8Ohm,2x425/8Ohm,Bridge 1 11 981,00 11 981,00
000039257303

ISA 1350 zesilovač pro napájení PA systému 2x2000W 1 31 849,00 31 849,00
000039257304 CX 404 zesilovač pro napájení monitorových cest 1

4x400W 28 720,00 28 720,00
000039257305 ISA 750 zesilovač pro napájení zpožděných boxů 1

2x1200W 16 852,00 16 852,00
000039257306 ISA 750 zesilovač pro napájení zpožděných boxů 1

2x1200W 16 852,00 16 852,00
000039257307 neutr. pracov. plocha se šupl., podestavba otevř. 1

skříň. - 40cm 27 677,00 27 677,00
000039257308 neutr. pracóv. plocha se šupl., podestavba otevř. 1

skříň. - 60cm 34 862,00 34 862,00
000039257309 neutr. pracov. plocha se šupl., podestavba otevř. 1

skříň. - 60cm 34 862,00 34 862,00
000039257311 odsávač par nástěn., rovný - 450mm, výústek u odsáv. 1

par 36 737,00 36 737,00
000039257312 výdejní stůl skříňkový - křídlový - křídlové dveře 1 27 948,00 27 948,00
000039257313 výdejní stůl skříňkový - křídlový - křídlové dveře 1 27 948,00 27 948,00
000039257315 rohový stůl jednoduchý 1 14 024,00 14 024,00
000039257316 rohový stůl - 750x700x900mm 1 16 795,00 16 795,00
000039257318 pracovní stůl s policí ve výšce 150mm 1 10 482,00 10 482,00
000039257319 mycí stůl s policí, dřez lis. vevařený, baterie profi-pák., 1

sifon 23 759,00 23 759,00
000039257320 pracovní stůl s policí ve výšce 150mm 1 11 356,00 11 356,00
000039257321 mycí stůl s policí, dřez lis. vevařený, baterie profi-pák., 1

sifon 25 631,00 25 631,00
000039257322 stoj. police dvoupatr. s bočním držadlem na 1

kuch.náčiní 27 610,00 27 610,00
000039257323 mycí stůl jedn. dřezy lís. vevařené, sprcha tlak. stoj. s 1

bat. 39 509,00 39 509,00

9



Agendové číslo: 0201900443/5 Výtisk Č. 1
Evidenční číslo: o202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

000039257326 vstup.stůl k myc.stroji - bez police ‚sprcha s bater., 1
sifon 30 850,00 30 850,00

000039257327 výstupní stůl k mycímu stroji - bez police 1 11 569,00 11 569,00
000039257328 pracovní stůl - 1450x600x900 mm 1 18 432,00 18 432,00
000039257330 mycí stůl jednoduchý, dřez lis., baterie proti-pák., 1

sifon 21 166,00 21 166,00
000039257331 škrabka brambor a kořen. zeleniny, 6 kg - nerezová 1 31 634,00 31 634,00
000039257333 nerezová kombinovaná výlevka 1 18 783,00 18 783,00
002207002940 žebřík 450/1185 1 15 402,00 15 402,00

000003910315 zrcadlo 1 8 000,00 8 000,00
000003910316 zrcadlo 1 8 000,00 8 000,00
000003910317 zrcadlo 1 7 000,00 7 000,00
000003910318 zrcadlo 1 7 000,00 7 000,00
000003910330 nástěníky NL 38 PT 1 5 098,00 5 098,00
000003910331 nástěníkyNL38PT 1 5 098,00 5 098,00
000000037011 skříň policová na šanony 1 7 925,00 7 925,00
000000037017 kontejner 4 zásuvky 1 5 563,00 5 563,00
000000037018 skříň policová na šanony 1 7 925,00 7 925,00
000000037019 skříň policová na šanony 1 7 925,00 7 925,00
000000037023 kontejner 4 zásuvky 1 5 563,00 5 563,00
000000037025 skříň policová na šanony 1 7 925,00 7 925,00
000000037029 kontejner 4 zásuvky 1 5 563,00 5 563,00
000000037030 skříň šatní kombinovaná 1 7 113,00 7 113,00
000000037031 skříň policová 1 8 162,00 8 162,00
000000037034 skříňka horní prosklená 1 5 429,00 5 429,00
000000037039 kontejner 4 zásuvky s centr. 1 5 563,00 5 563,00
000000037040 kontejner 4 zásuvky s centr. 1 5 563,00 5 563,00
000000037043 manažerské křeslo 1 8 357,00 8 357,00
000003910406 stolek ke stání 1 5 164,00 5 164,00
000003910407 stolek ke stání 1 5 164,00 5 164,00
000003910408 stolek ke stání 1 5 165,00 5 165,00
000003910409 stolek ke stání 1 5 165,00 5 165,00
000003910410 stolek ke stání 1 5 165,00 5 165,00
000003910411 zákryt baru 1 5 712,00 5 712,00
000003910355 stůl velký 85 x 140 1 6 902,00 6 902,00
000003910356 stůl velký 85 x 140 1 6 902,00 6 902,00
000003910357 stůl velký 85 x 140 1 6 902,00 6 902,00
000003910358 stůl velký 85 x 140 1 6 902,00 6 902,00
000003910359 stůl velký 85 x 140 1 6 902,00 6 902,00
000003910360 stůl velký 85 x 140 1 6 902,00 6 902,00
000003910361 stůlvelký85x 140 1 6 902,00 6 902,00
000003910362 stůl velký 85 x 140 1 6 902,00 6 902,00
000003910363 stůl velký 85 x 140 1 6 902,00 6 902,00
000003910364 stůl velký 85 x 140 1 6 902,00 6 902,00
000003910372 konferenční stolek 1 8 171,00 8 171,00
000003910373 konferenční stolek 1 8 171,00 8 171,00
000003910374 konferenční stolek 1 8 170,00 8 170,00
000003910375 stolek nízký - čtverec 1 8 687,00 8 687,00

10



Agendove čislo 0201900443/5 Vytisk č 1
Evidenčni čislo o202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

000003910376 stolek nízký - čtverec 1 8 687,00 8 687,00
000003910378 květinový stolek 60 x 45 1 5 117,00 5 117,00
000003910386 židle velká čalouněná - oranžová 1 7 199,00 7 199,00
000003910387 židle velká čalouněná - oranžová 1 7 199,00 7 199,00
000003910388 židle velká čalouněná - oranžová 1 7 200,00 7 200,00
000003910389 židle velká čalouněná - oranžová 1 7 200,00 7 200,00
000003910390 barová židle 1 5 117,00 5 117,00
000003910391 barová židle 1 5 117,00 5 117,00
000003910392 barová židle 1 5 117,00 5 117,00
000003910393 barová židle 1 5 117,00 5 117,00
000003910394 barová židle 1 5 117,00 5 117,00
000039257201 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 8 089,00 8 089,00
000039257202 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 8 089,00 8 089,00
000039257203 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 8 090,00 8 090,00
000039257204 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 8 090,00 8 090,00

000039257205 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257206 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257207 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257208 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257209 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257210 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257211 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257212 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257213 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257214 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257215 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257216 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257217 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257218 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257219 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257220 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257221 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257222 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257223 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257224 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257225 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257226 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257227 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257228 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257229 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257230 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257231 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257232 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257233 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257234 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257235 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257236 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257237 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00

11



Agendové číslo: 0201900443/5 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

000039257238 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257239 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257240 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257241 FHR 2000 A04A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257242 FÍ-IR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257243 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 845,00 6 845,00
000039257244 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 846,00 6 846,00
000039257245 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 846,00 6 846,00
000039257246 FHR 2000 AO4A scénické svítidlo 1 6 846,00 6 846,00
000039257272 400 15-unit - Plastový rozšířitelný rack 1 7 069,00 7 069,00
000039257278 MX 200 Základní multiefekt. Procesor, Lexicon 1 7 022,00 7 022,00

000039257284 5KM 145 C G2 Bezdrátový mikrofon 1 7 821,00 7 821,00
000039257285 SKM 145 C G2 Bezdrátový mikrofon 1 7 821,00 7 821,00
000039257314 rohový stůl jednoduchý 1 9 786,00 9 786,00
000039257317 pracovní deska sklápěcí 1 5 090,00 5 090,00
000039257337 el. vysoušeč rukou 1 7 417,00 7 417,00
000039257338 el. vysoušeč rukou 1 7 416,00 7 416,00
000039257339 ohřívač vody elektrický plochý (boiler) 1 5 890,00 5 890,00
000039257340 sušič rukou HT 2000 450 W 1 7 319,00 7 319,00
000039257341 sušič rukou HT 2000 450 W 1 7 319,00 7 319,00
000003910326 nástěníky NL 3R MS 1 4 458,00 4 458,00
000003910327 nástěníky NL 3R MS 1 4 458,00 4 458,00
000003910328 nástěníky NL 3R MS 1 4 458,00 4 458,00
000003910329 nástěníky NL 3R MS 1 4 457,00 4 457,00
000003910335 nástěnné osvětlení 1 3 150,00 3 150,00
000003910336 nástěnné osvětlení 1 3 150,00 3 150,00
000003910337 nástěnné osvětlení 1 3 150,00 3 150,00
000003910338 nástěnné osvětlení 1 3 150,00 3 150,00
000003910339 nástěnné osvětlení 1 3 150,00 3 150,00
000003910340 nástěnné osvětlení 1 3 150,00 3 150,00
000003910341 nástěnné osvětlení 1 3 150,00 3 150,00
000000037013 skříňka dolní na šanony 1 3 196,00 3 196,00
000000037014 skříňka horní policová - sklo 1 4 612,00 4 612,00
000000037015 stůl pod PC-800 s výsuvem 1 4 524,00 4 524,00
000000037016 stůl zasedací 1 3 343,00 3 343,00
000000037021 skříňka horní policová - sklo 1 4 612,00 4 612,00
000000037022 stůl pod PC-800 s výsuvem 1 4 524,00 4 524,00
000000037024 skříňka policová na papír A4 1 3 367,00 3 367,00
000000037026 skříňka dolní na šanony 1 3 196,00 3 196,00
000000037027 skříňka dolní na šanony 1 3 197,00 3 197,00
000000037028 skříňka horní policová - sklo 1 4 612,00 4 612,00
000000037032 skříňka spodní policová 1 4 489,00 4 489,00
000000037033 skříňka spodní policová 1 4 490,00 4 490,00
000000037037 stůl pracovní 1600 1 4 209,00 4 209,00
000000037038 stůl zasedací 2100 1 4 185,00 4 185,00
000000370020 skříňka dolní na šanony 1 3 196,00 3 196,00
000003910343 dvouram. nást. lampička - 644 1 4 987,00 4 987,00
000003910344 dvouram. nást. lampička - 644 1 4 987,00 4 987,00
000003910345 dvouram. nást. lampička - 644 1 4 987,00 4 987,00

12



Age ndove aslo 0201900443/5 Vytisk č 1
Evidenčni čislo o202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

000003910346 dvouram. nást. lampička - 644 1 4 987,00 4 987,00
000003910347 dvouram. nást. lampička - 644 1 4 987,00 4 987,00
000003910348 dvouram. nást. lampička - 644 1 4 986,00 4 986,00
000003910349 dvouram. nást. lampička - 644 1 4 986,00 4 986,00
000003910350 dvouram. nást. lampička - 644 1 4 986,00 4 986,00
000003910351 dvouram. nást. lampička - 644 1 4 986,00 4 986,00
000003910352 dvouram. nást. lampička - 644 1 4 986,00 4 986,00
000003910353 dvouram. nást. lampička - 644 1 4 986,00 4 986,00
000003910354 dvouram. nást. lampička - 644 1 4 986,00 4 986,00
000003910398 zákryt skříně elektro 1 4 641,00 4 641,00
000003910399 kryt větracího otvoru 1 4 522,00 4 522,00
000003910400 kryt větracího otvoru 1 4 522,00 4 522,00
000003910401 kryt větracího otvoru 1 4 522,00 4 522,00
000003910402 obklad zrcadla 2x 1 3 999,00 3 999,00
000003910369 konferenční stolek 1 4 998,00 4 998,00
000039257247 ARH 1000 A04A - plošné svítidlo asymetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257248 ARH 1000 AO4A - plošné svítidlo asymetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257249 ARH 1000 AO4A -plošné svítidlo asymetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257250 ARH 1000 AO4A - plošné svítidlo asymetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257251 ARH 1000 AO4A - plošné svítidlo asymetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257252 ARH 1000 AO4A - plošné svítidlo asymetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257253 ARH 1000 AO4A - plošné svítidlo asymetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257254 ARH 1000 AO4A - plošné svítidlo asymetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257255 ARH 1000 AO4A - plošné svítidlo asymetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257256 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257257 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257258 CHR 1000 A04A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257259 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257260 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257261 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257262 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257263 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257264 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 886,00 3 886,00
000039257265 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 887,00 3 887,00
000039257266 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 887,00 3 887,00
000039257267 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 887,00 3 887,00
000039257268 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 887,00 3 887,00
000039257269 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 887,00 3 887,00
000039257270 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 887,00 3 887,00
000039257271 CHR 1000 AO4A - plošné svítidlo symetrické 1000W 1 3 887,00 3 887,00
000039257280 400 6-unit plastový rozšiřitelný rack 6U Euromodule 1 4 270,00 4 270,00
000039257301 Rack 19/16U plech AMEX 920850, 19“ 1 4 439,00 4 439,00
000039257329 police na koše - plná 1 3 233,00 3 233,00
001630000001 konvektor nástěnný Licon OK 4SOx9Omm - WC

kulisárna 1 4 900,00 4 900,00
001630000002 konvektor nástěnný Licon OK 600x9Omm WC

kulisárna 1 6 500,00 6 500,00
001630000003 konvektor nástěnný Licon OK 600x9Omm WC

kulisárna 1 6 500,00 6 500,00

13



Agendové číslo: 0201900443/5 Výtisk Č. 1
Evidenční číslo: 0202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

001630000004 konvektor nástěnný Licon OK 600xl5Omm WC
kulisárna 1 7 200,00 7 200,00

201900552001 ozdobný květináč (imitace pískovce) typ 31
(125x42x47-195kg) - před budovou MěDi 1 4 821,00 4 821,00

201900552002 ozdobný květináč (imitace pískovce) typ 31
(125x42x47-195kg) - před budovou MěDi 1 4 821,00 4 821,00

201900552003 ozdobný květináč (imitace pískovce) typ 31
(125x42x47-195kg) - před budovou MěDi 1 4 821,00 4 821,00

201900552004 ozdobný květináč (imitace pískovce) typ 31
(125x42x47-195kg) - před budovou MěDi 1 4 821,00 4 821,00

201900552005 ozdobný květináč (imitace pískovce) typ 31
(125x42x47-195kg) - před budovou MěDi 1 4 821,00 4 821,00

201900552006 ozdobný květináč (imitace pískovce) typ 31
(125x42x47-195kg) - před budovou MěDi 1 4 820,00 4 820,00

201900552007 ozdobný květináč (imitace pískovce) typ 31
(125x42x47-195kg) - před budovou MěD1 1 4 820,00 4 820,00

201900552008 ozdobný květináč (imitace pískovce) typ 31
(125x42x47-195kg) - před budovou MěDi 1 4 820,00 4 820,00

Celekem účet 028 2 771 827,00

14



Agendové číslo: 0201900443/5
Evidenční číslo: 0202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

VyUskc 1

Umělecká díla 032 účet 032

Inventární číslo
OE název ks cena/l ks celkem
005341000570 ležící kůň 1 15 000,00 15 000,00
005341005810 GRAFIKA RAPIN (DIVADLO) 1 1000,00 1000,00
005341005820 GRAFIKA RAPIN (DIVADLO) 1 1 000,00 1 000,00
Celkem: 17 000,00

Operativní evidence 902 účet 9020001
Inventární číslo
OE název ks cena/l ks celkem
003925000001 zásobník na ručníky nerez AZUR AH 400 1 1 797,00 1 797,00
003925000002 zásobník na ručníky nerez AZUR AH 400 1 1 797,00 1 797,00
000163000001 plastový dávkovač tekutého mýdla na 350ml WC

Kulisárna 1 723,00 723,00
000163000002 plastový dávkovač tekutého mýdla na 350ml wc

Kulisárna 1 723,00 723,00
000163000003 plastový dávkovač tekutého mýdla na 350ml wc

Kulisárna 1 723,00 723,00
000163000006 palstový zázobník na toaletní papír - wc kulisárna 1 803,00 803,00
000163000007 palstový zázobník na toaletní papír - wc kulisárna 1 803,00 803,00
000163000008 palstový zázobník na toaletní papír - WC kulisárna 1 803,00 803,00

000163000009 plastový zásobník na papírové ručníky wc kulisárna 1 753,00 753,00
000163000010 plastový zásobník na papírové ručníky wc kulisárna 1 753,00 753,00
000163000011 konvektor nástěnný Licon OK 450x90mm wc

kulisárna 1 2 800,00 2 800,00
000163300001 plastový zásobník toal.papírů - původně mělo být na

letním kině, dodáno do skladu MěDi (protokolem
převzal p. Kratochvíl) 1 800,00 800,00

000163300002 plastový zásobník toal.papírů - původně mělo být na
letním kině, dodáno do skladu MěDi (protokolem
převzal p. Kratochvíl) 1 800,00 800,00

000163300003 plastový zásobník toal.papírů - původně mělo být na
letním kině, dodáno do skladu MěDi (protokolem
převzal p. Kratochvíl) 1 800,00 800,00

000163300004 plastový zásobník toal.papírů - původně mělo být na
letním kině, dodáno do skladu MěDi (protokolem
převzal p. Kratochvíl) 1 800,00 800,00

000163300005 plastový zásobník toal.papírů - původně mělo být na
letním kině, dodáno do skladu MěDi (protokolem
převzal p. Kratochvíl) 1 800,00 800,00

000163300006 plastový zásobník toal.papírů - původně mělo být na
letním kině, dodáno do skladu MěDi (protokolem
převzal p. Kratochvíl) 800,00 800,00

000163300007 plastový zásobník toal.papírů - původně mělo být na
letním kině, dodáno do skladu MěDi (protokolem
převzal p. Kratochvíl) 1 800,00 800,00

15



Agendové číslo: 0201900443/5 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

000163300008 plastový zásobník toal.papírů - původně mělo být na
~ letním kině, dodáno do skladu MěDi (protokolem

převzal p. Kratochvíl) 1 800,00 800,00
000163300009 plastový zásobník toal.papírů - původně mělo být na

letním kině, dodáno do skladu MěDi (protokolem
převzal p. Kratochvíl) 1 800,00 800,00

000163300010 plastový zásobník toal.papírů - původně mělo být na
letním kině, dodáno do skladu MěDi (protokolem
převzal p. Kratochvíl) 1 800,00 800,00

000163300011 plastový zásobník toal.papírů - původně mělo být na
letním kině, dodáno do skladu MěDi (protokolem
převzal p. Kratochvíl) 1 800,00 800,00

000163300012 plastový zásobník toal.papírů - původně mělo být na
letním kině, dodáno do skladu MěDi (protokolem
převzal p. Kratochvíl) 1 800,00 800,00

000163300013 plastový zásobník toal.papírů - původně mělo být na
letním kině, dodáno do skladu MěDi (protokolem
převzal p. Kratochvíl) 1 800,00 800,00

000163300020 plastový dávkovač tekutého mýdla - původně mělo

být na letním kině - protokolem dodáno do Divadla -

převzal p. Kratochvíl 1 650,00 650,00
000163300021 plastový dávkovač tekutého mýdla - původně mělo

být na letním kině - protokolem dodáno do Divadla -

převzal p. Kratochvíl 1 650,00 650,00
000163300022 plastový dávkovač tekutého mýdla - původně mělo

být na letním kině - protokolem dodáno do Divadla -

převzal p. Kratochvíl 1 650,00 650,00
000163300023 plastový dávkovač tekutého mýdla - původně mělo

být na letním kině - protokolem dodáno do Divadla -

převzal p. Kratochvíl 1 650,00 650,00

Mezisoučet: 25 478,00

Ostatní majetek do 3 000,- Kč (není vedeno v Ginisu)
Inventární číslo název ks cena/l ks celkem
9300101-10 reflektor 10 1 600,00 16 000,00
9302801-96 židle čalouněná 96 1 155,29 110 907,84
9602901-6 svítidlo 6 2 000,00 12 000,00
9303701-7 svítidlo malé bílé 7 2 000,00 14 000,00
9303201-6 svítidlo malé bílé (chodba) 6 1 900,00 11 400,00
9303301-14 svítidlo nástěnné (salonek) 14 1 900,00 26 600,00
9303401-2 svítidlo nástěnné 2 2 300,00 4 600,00
9303501-2 stolní lampa 2 2 800,00 5 600,00
9303701-9 nástěník NL 96-7 MS 9 1 248,97 11 240,73
9304001-3 skříňka dolní rohová 3 1 620,00 4 860,00
9304101-3 skříňka horní rohová 3 1 590,00 4 770,00
9304201-2 skříňka dolní úzká s dv. 2 1 850,00 3 700,00
9304301 stůl rohový 1 1 526,00 1 526,00
9304401-3 stůl pracovní 3 2 160,00 6 480,00

16



Agendove cislo 0201900443/5 Vytisk č 1
Evidenčni cislo o202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

9304501-3 kryt topení 3 1 545,00 4 635,00
9304601-3 stojanový věšák 3 2 364,00 7 092,00
9304701-3 kancelářská židle s pod. 3 2 250,00 6 750,00
9304801 konfer. stolek 1 1 320,00 1 320,00
9304901 stůl zasedací oblý 1 2 020,00 2 020,00
9304901 roh spodní 1 1430,00 1430,00
9305001 roh horní 1 1 425,00 1 425,00
9305101 skříňka horní policová 1 2 230,00 2 230,00
9305201 věšáková stěna 1 1 895,00 1 895,00
9305301-3 kryt topení 3 1 660,00 4 980,00
9305401 stůl rohový 1 1 920,00 1 920,00
9304601 skříňka na klíče 1200x1800 1 2 350,00 2 350,00
9304701 skříňka policová horní 1 1 690,00 1 690,00
392415049 obklad zrcadla 1 1 999,00 1 999,00
392415050 obklad zrcadla 1 1 999,00 1 999,00
392415051 obklad zrcadla 1 1 999,00 1 999,00
392415052 deska na dávkovače - 3 ks 1 2 239,00 2 239,00
392415053 deska na dávkovače - 3 ks 1 2 239,00 2 239,00
392415054 deska na dávkovače - 3 ks 1 2 239,00 2 239,00
392415055 deska na dávkovače - 3 ks 1 2 239,00 2 239,00
392415056 deska na dávkovače - 3 ks 1 2 239,00 2 239,00
932415001 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415002 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415003 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415004 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415005 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415006 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415007 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415008 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415009 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415010 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415011 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415012 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415013 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415014 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415015 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415016 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415017 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415018 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415019 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415020 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415021 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415022 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415023 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415024 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415025 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415026 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415027 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415028 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00

17



Agendové číslo: 0201900443/5 Výtisk Č. 1
Evidenční číslo: o202400060
Evidence odboru: OMM/Ša

932415029 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415030 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415031 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415032 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415033 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415034 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415035 židle čalouněná oranžová 1. 2 975,00 2 975,00
932415036 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415037 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415038 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415039 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415040 židle čalouněná oranžová 1 2 975,00 2 975,00
932415044 květinový stolek 1 1 190,00 1 190,00
932415045 květinový stolek 1 1 190,00 1 190,00
932415046 květinový stolek 1 1 190,00 1 190,00
392572001 DB-lP pasivní Dl box Tapco 1 1 199,00 1 199,00
392572002 DB-lP pasivní Dl box Tapco 1 1 199,00 1 199,00
392572003 DB-lP pasivní Dl box Tapco 1 1 199,00 1 199,00
392572004 DB-lP pasivní Dl box Tapco 1 1 199,00 1 199,00
392572005 21060 GR mikrofonní stativ základní 1 1 204,00 1 204,00
392572006 21060 GR mikrofonní stativ základní 1 1 204,00 1 204,00
392572007 21060 GR mikrofonní stativ základní 1 1 204,00 1 204,00
392572008 21060 GR mikrofonní stativ základní 1 1 204,00 1 204,00
392572009 21060 GR mikrofonní stativ základní 1 1 204,00 1 204,00
392572010 25910 GR mikrofonní stativ nízký 1 1 222,00 1 222,00
392572011 25910 GR mikrofonní stativ nízký 1 1 222,00 1 222,00
392572012 25910 GR mikrofonní stativ nízký 1 1 222,00 1 222,00
308 okružní pila KS 227 1 2 350,00 2 350,00
84113/1 keramický koš 1 750,00 750,00
84113/2 keramický koš 1 750,00 750,00
84113/3 keramický koš 1 750,00 750,00
84113/4 keramický koš 1 750,00 750,00
9408001-10 sedačky barové 10 459,10 4 591,00
94083/1-210 Proftex - tmavé pozadí - op. 210 295,20 61 992,00
94084/1-182 Forest - světlé pozadí 182 295,20 53 726,40
94085/1-623 Radel - opona a závěsy 623 760,74 473 941,02
94086/1-14 záclony 14 241,78 3 384,92
9408901/1-14 zasedací židle 14 564,00 7 896,00
9409001/1 konferenční křeslo 1 780,00 780,00
9409201 zrcadlo 1 620,00 620,00
Celkem majetek do 3.000,-Kč 1. 039 946,91

Státní majetek - operativní evidence do 1 500,- Kč

Inventární číslo název ks cena za ks cena celkem
225 pila úhlová 1 1 010,00 1 010,00
Celkem 1 010,00

18


